nitudine legali earundem expressa, pro LXX:ta marchis vsualis monete, quas per nobiles viros Nicholaum gyurdhason et Magnum gyurdha ad hoc specialiter missos transmisit statim eidem Eztridi. In quorum testimonium sigilla nostra presentibus duximus apponenda. Actum et datum Anno domini M<sup>o</sup>. CCC<sup>o</sup>. XIII<sup>o</sup>. sabbato proximo ante festum beate Margarete.

Sigillet har varit skadadt.

1931.

1313 d. 23 Juli.

Nyköping.

Konung BIRGER gifver Peter Andersson, för hans trogna tjenster, en tomt i Linköping vid torget, med förbehåll att gatan deromkring icke får stängas. (Jfr. N. 1944).

Registr. Eccl. Lincop. perg. fol. 136. v.

BIRGHERUS dej gracia sweuorum gotorumque rex. omnibus presentes litteras jnspecturis salutem jn domino sempiternam. Firmam fidem nostrorum fidelium et jndefessa seruicia debita meditacione aduertentes dignum arbitramur et consentaneum racionj, vt eorum necessitatibus et defectibus piis fauoribus consulatur Jdeoque notum facimus vniuersis quod nos discreto viro petro andrisson fidelis nostro suisque heredibus ob fidelia seruicia ipsius nobis jmpensa tenerius fundum quendam lyncopie juxta forum jnter curias heredum dominj thrononis de rosløso bone memorie et vddonis fabri situm, dono perpetuo et jure proprietario liberaliter duximus conferendum Ita tamen quod vie communes jmpediantur minime circumquaque. Dantes et concedentes eidem, suisque heredibus plenam et liberam facultatem predictum fundum edificandi habendi possidendi vendendi commutandi distrahendi et alienandi pro sue libito voluntatis Jn cuius facti euidenciam et perpetuam memoriam sigillum nostrum et sigillum nobilis viri dominj kanuti jonsson dapiferi nostri dilecti presentibus sunt appensa Datum nycopie anno dominj M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> XIII<sup>o</sup> die beati appollinaris martiris.

Allmän öfverskrift: De prebenda Broby. Med yngre hand: Sancti nicolai. in ecclesia Strå, apud Wadzsten.

1932.

1313 d. 29 Juli.

Munsö.

SIGMUND KELDORSSON säljer till Ärkekiskop Nils 3 öreland i Runsa i Eds socken samt 2 öreland och  $\frac{1}{2}$  örtugland i Göminge i Aggeholms socken, för 80 mark penningar och en läst spanmål.

Orig. på perg. i Kongl. Bibl.

Omnibus presentes litteras inspecturis, SIGMUNDUS KYALDORSON, salutem in domino, Nouerint vniuersi, Me venerabili patri ac domino, Domino Nicolao